

lucrari de reparatie a drumurilor
din com. Gura Crinarului
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 490.618,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	8,04	57,66	463,59
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,72	57,66	1.079,40
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	300,846	57,66	17.346,78
		Total manopera				18.889,76

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,90	135,40	8.245,86
2.	1212121212121	Apa	m3	3,108	19,00	59,05
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,90	198,00	12.058,20
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	1,224	198,00	242,35
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1.151,01	198,00	227.899,98
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	15,24	198,00	3.017,52
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	91,35	198,00	18.087,30
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	3,072	120,00	368,64
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	182,70	30,00	5.481,00
		Total materiale de construcții				275.459,90

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	10,5966	320,00	3.390,91
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut.	165,039	168,00	27.726,55
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.	3,096	156,00	482,98
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	68,208	160,00	10.913,28
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	15,7122	90,00	1.414,10
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut.	55,692	210,00	11.695,32
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut.	6,4554	150,00	968,31
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	72,45	135,00	9.780,75
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	25,4886	168,00	4.282,08
		Total utilaje de construcții				70.654,28

Total	lei	365.003,95
Asistenta sociala	24,00 %	4.533,54
Cheltuieli directe	100,00 +	369.537,49

Cheltuieli de regie	7,00 %	25.867,62
Total	100,00 +	395.405,12
Beneficiu de deviz	3,40 %	13.443,77
Total	100,00 +	408.848,89
TVA	20,00 %	81.769,78

Total deviz: **490.618,67**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)